CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato supracitado acima, em 150 

(cento e cinquenta) dias, permanecendo inalteradas as demais cláusulas contratuais. 

CLÁUSULA SEGUNDA: Fica acrescentado ao valor inicial do contrato o montante de R$ 138.339,15 

(cento e trinta e oito mil, trezentos e trinta e nove reais e quinze centavos), devido as justificativas 

anexas. 

E, por estarem as partes de pleno acordo, firmam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual 

teor, na presença das testemunhas abaixo. 

São José 06 Barreirl26,de jio de 

iosÉ Dd BARREIRO